

Magistrát města Pardubic, odbor životního prostředí (dále MmP OŽP), obdržel dne 16.09.2024 žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

**Žádost o informaci podle zákona o svobodném přístupu k informacím (Zákon č. 106/1999 Sb.) – „Galerie Pernerka – lávka“**

Žádáme Vás o:

1. Sdělení, zda Váš odbor o tomto stavebním záměru ví a byl ve věci tohoto stavebního záměru požádán o vyjádření.
2. Kopii případné žádosti a veškeré podklady, které jste případně k tomuto záměru získali.
3. Sdělení, zda se v dané věci OŽP již vyjádřil a pokud ano, pak žádáme o kopii Vašeho vyjádření.

**Odpověď na žádost ze dne 16.09.2024, č. j.: 125105/24**

Ad 1.) Odbor životního prostředí Magistrátu města Pardubic je o stavebním záměru „Galerie Pernerka – lávka“ informován a byl požádán k tomuto záměru o vyjádření.

Ad 2.) Žádost byla podána prostřednictvím datové schránky. Spolu s naší odpovědí zasíláme také žádost a veškeré podklady. Plnou moc z důvodu ochrany osobních údajů dle GDPR nepřikládáme.

Ad 3.) Odbor životního prostředí Magistrátu města Pardubic se k dané věci již dne 01.07.2024 vyjádřil. Kopii vyjádření je přílohou odpovědi na žádost o informaci.

Příloha:

- 1.) Žádost a dokumentace k akci „Galerie Pernerka – lávka“ ze dne 23.06.2024
- 2.) Kopie vyjádření OŽP ze dne 01.07.2024 č.j.: OŽP/88163/24/LO